Qonfert pictur⁹. **V**alet enī oleū ad faciēdas picturas. qz ḡglutinat colores. et **D**icit adherere clipeis. sellis: et imaginib⁹. et gr̄a marie colorib⁹ virtutū hominē interiore insignit.

Gueruat rubigine. id ē a rubiginel ferz. ferramēta ei⁹ nō rubiginat̄ si oleo iungat̄.

Huc maria. **D**ignitatē et efficaciā isti⁹ noīs innuere rideſ Salomō dicēs p̄. **P**uer. xxiij. **D**eli⁹ ē nomē bonū qz dinitie ml̄te. **I**tē **E**ccl's. vii. **D**eli⁹ ē nomē bonū qz p̄ciosa vnguēta. **D**arie siqz dē nomē lōge meli⁹ qz dinitie corporales. quia meli⁹ angustiā ūneuat paupratis: et dolori peccatorū medef meli⁹ qz vnguēta. **P**au per es. cōfuge ad nomē marie qz tibi pauprima exhibeſ. et si deuote attēdas qz de hac paupertate exaltata ē etiā sup angelos. iā nō erit tibi onerosa paupratis. **P**ecca- tor⁹ es. ad marie nomē ḡfugias. ipm̄ solū sufficit ad medendū. **A** nulla ei⁹ pest⁹ tam eff. car. nulla ūcheret: qz ad nomē marie nō cedat p̄tinuo. siē p̄tz exēplo theophili. **J**ustificat̄ es: s; forte tēptar̄ sup̄ vires. et eo ampli⁹ tēptatoris times insidias. qn̄ to te ab eo expugnatū aliqn̄ recordar̄. **R**ecordare qz turris fortissima nomē dñe nr̄e. ad ipm̄ ḡfugiet petōr̄ i tēptatōe: et etiā qz peccauit. et saluabif. **D**ic enī salomō qz paꝝ nouerat de maria. **P**uer. xviij. **T**urr̄ fortissima nomē dñi. ad ipm̄ currit iuſl̄: et exaltabit̄. **H**ob autē dicēdū ē. **T**urr̄ fortissima nomē dñe: ad ipm̄ ḡfugiet petōr̄ et saluabif. **D**ic dulcedinē noīs dñi p̄uiderat ysaias dicēs. xxvi. **D**ñe noīmē tuū et mēoriale tuū iſdesiderio anie. **T**erribile tamē ostendit illud dicēs. xxx. **E**cce nomē domini venit de longinquo. ardens furor eius: et grauis ad portā- dum. **E**t psalmista. **S**anctum' quidē inquit et terrible nomē eius. **H**orribilis quidez dulcedo: tanto furore respersa. **G**ratias autem leī qui aliud p̄renidit refu- gii⁹ peccatoribus. delectatōis et securitatis plurimū habens. terroris nihil. **D**aria siqz dē interptat̄ syro sermōe dñā. nec solū potēs ē ad munēdū. ḡfugietes ad

Alue maria

Berñ.

ea tanq̄s turr̄s. s̄ et hostes inseq̄ntes potēs ē expugnare. Un̄ sup ill̄ Lāt. vi. Terribil' vt castroz acies ordiata dicit bñis Berñ. Nō ita metuūt hostes visibiles qm̄ libet castroz m̄ltitudinē copiosam sic aerec p̄tates marie vocabulū: patrocinū: et exemplū. Cedūt et peunt sic cera a facie ignis: vrbicunḡ iuenerit hui' noīs crebrā recordatōez. deuotā iuocatōez. sollicitā imitatōez. Rogāda est igī assidue maria. vt nomē suū qd̄ est dñā interpt̄ in nobis. tēptatores nostros expugnādo. et se tur̄ nim fortitudis nobis exhibēdo a facie inimici. Et vt h̄ nobis p̄stare dignet. nomē ei' et memoriale in desiderio aie et iungi memoria teneat.